
2024年 5 月吉日 

お申込団体(園)各位 

※お申込の際は本ご案内をご熟読ください※ 

公益財団法人 愛知県サッカー協会 

 

『2024年度キッズ巡回指導（U-6）サッカー教室』開催のご案内 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も表記のキッズ巡回指導を下記のとおり実施することとなりました。別紙のとおり、ご案内

及び申込書を送付させていただきますので、本事業の主旨をご理解いただくとともに、この機会にぜひお申

込いただければ幸いです。ご希望の場合は下記ご熟読の上お申し込みくださいますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

（１）開 催 期 間： ２０２４年５月下旬頃～２０２５年２月末頃まで   

（２）申 込 期 限：  ご希望日のおおよそ１ヶ月前まで  

 ※急なお申し込みには対応できかねますのでご了承ください。 

（３）申 込 方 法：  ① 別紙「申込書」に必要事項をご記入の上、FAX 又はメールにてお申込ください。 

＜送付先＞メール：festival@aifa.jp 

                ＦＡＸ：052-846-2383 

            ② 申込受付後２週間以内に、日程調整のため、担当指導者よりお電話にてご連絡 

 させていただきます。 

 

（４）参加にあたってのお願い： 

新型コロナウイルス感染症等の感染防止の取り組みとして、子供達(参加者)の健康状態については訪

問先にて管理をお願いします。 

以上 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

公益財団法人愛知県サッカー協会 事務局 電話／052-846-2320 

※お電話受付は平日 11 時～13 時とさせていただきます。時間外のお問い合わせは、愛知県サッカー 
協会 HP のフォーム（その他全般についてのお問い合わせ https://forms.gle/bUWN8MQyeoHkpaRy7） 
よりお願いいたします。 

mailto:festival@aifa.jp
https://forms.gle/bUWN8MQyeoHkpaRy7



